

No. Surat Pesanan : #EP-01JPS43K9CW9MMAYNVBJ10WVM0
 Tanggal Surat Pesanan : 24 Mar 2025, 09:50:39 WIB

Pemesan

Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu

Kab. Kutai Kartanegara

Nama Penanggung Jawab : SRI RIDAYANI

Jabatan Penanggung Jawab : Pejabat Pembuat Komitmen (PPK)

Divisi / Unit Kerja : -

NPWP Pemesan : 87.003.794.2-728.000

Alamat Pemesan : Komplek Perkantoran Bupati Kutai
 Kartanegara
 Jalan Wolter Monginsidi Tenggarong

Penyedia

MITRA KUTAI UMKK

Nama Penanggung Jawab : dody ary saputra

Jabatan Penanggung Jawab : DIREKTUR

NPWP Penyedia : 625543772728000

Alamat Penyedia : AWANG LONG SENOPATI NO 38 RT 3 KEL
 SUKARAME
 TENGGARONG. Kab. Kutai Kartanegara. 75515

Informasi Pembayaran dan Pengiriman

Pembayaran : 1 Termin

Pengiriman : 1 Tahap

(Untuk detail lengkap, lihat bagian Detail Informasi Pembayaran & Pengiriman)

Ringkasan Pesanan Melalui Negosiasi

Nama Produk	Harga DPP	PPN	Harga Satuan	Jumlah	Subtotal
Barang PDN Spidol Snowman White Board Marker Hitam 24 pcs (2.400 gr) Termasuk PPN 11% https://katalog.inaproc.id/snapshot-product?orderId=01JPS43K9CW9MMAYNVBJ10WVM0&orderKey=62688464-581d-435b-9df4-fe4934b6d890&productId=bcbd2-293-72fe-428a-8223-0df8a2b880ae	Rp60.000	Rp6.600	Rp66.600	24	Rp1.598.400
Barang PDN Post it / Stick Note Sign Here warna warni merk Pronto 50 pcs (12.500 gr) Termasuk PPN 11% https://katalog.inaproc.id/snapshot-product?orderId=01JPS43K9CW9MMAYNVBJ10WVM0&orderKey=62688464-581d-435b-9df4-fe4934b6d890&productId=ac5fe-926-5a35-443c-9aeb-b828b48d47d3	Rp13.000	Rp1.430	Rp14.430	50	Rp721.500
Barang PDN EPSON Ink Bottle 003 Dye Black 200 pcs (50.000 gr) Termasuk PPN 11% https://katalog.inaproc.id/snapshot-product?orderId=01JPS43K9CW9MMAYNVBJ10WVM0&orderKey=62688464-581d-435b-9df4-fe4934b6d890&productId=9c9b8-776-c0b2-4def-9aae-525408758985	Rp115.000	Rp12.650	Rp127.650	200	Rp25.530.000
Barang PDN Double Tape Joyko 12 mm 50 pcs (5.000 gr) Termasuk PPN 11% https://katalog.inaproc.id/snapshot-product?orderId=01JPS43K9CW9MMAYNVBJ10WVM0&orderKey=62688464-581d-435b-9df4-fe4934b6d890&productId=22aa5-280-aaa7-497e-92fd-52c928412487	Rp11.100	Rp1.221	Rp12.321	50	Rp616.050
Barang PDN Isi stapler kenkko no 10-1M 200 pcs (20.000 gr) Termasuk PPN 11% https://katalog.inaproc.id/snapshot-product?orderId=01JPS43K9CW9MMAYNVBJ10WVM0&orderKey=62688464-581d-435b-9df4-fe4934b6d890&productId=66018-b63-466d-48aa-8d1b-53d465c8d7fd	Rp5.200	Rp572	Rp5.772	200	Rp1.154.400

No. Surat Pesanan
 Tanggal Surat Pesanan

 : #EP-01JPS43K9CW9MMAYNVBJ10WVM0
 : 24 Mar 2025, 09:50:39 WIB

Barang	PDN	Rp92.000	Rp10.120	Rp102.120	50	Rp5.106.000
--------	-----	----------	----------	-----------	----	-------------

KERTAS NCR 5 RANGKAP

50 pcs (50.000 gr)

Termasuk PPN 11%

<https://katalog.inaproc.id/snapshot-product?orderId=01JPS43K9CW9MMAYNVBJ10WVM0&orderKey=62688464-581d-435b-9df4-fe4934b6d890&productId=af245-f39-736b-47eb-9180-3ef43500149e>

Barang	PDN	Rp17.500	Rp1.925	Rp19.425	50	Rp971.250
--------	-----	----------	---------	----------	----	-----------

Double Tape Joyko 24 mm

50 pcs (5.000 gr)

Termasuk PPN 11%

<https://katalog.inaproc.id/snapshot-product?orderId=01JPS43K9CW9MMAYNVBJ10WVM0&orderKey=62688464-581d-435b-9df4-fe4934b6d890&productId=0c235-1c0-1ecf-458a-ad07-f08a2b24736d>

Barang	PDN	Rp112.000	Rp12.320	Rp124.320	150	Rp18.648.000
--------	-----	-----------	----------	-----------	-----	--------------

Kertas HVS Sinar Dunia SIDU F4 70 Gram

150 pcs (150.000 gr)

Termasuk PPN 11%

<https://katalog.inaproc.id/snapshot-product?orderId=01JPS43K9CW9MMAYNVBJ10WVM0&orderKey=62688464-581d-435b-9df4-fe4934b6d890&productId=fb8eb-c84-053d-4fb8-91a5-718d84f4a6a2>

Barang	PDN	Rp57.500	Rp6.325	Rp63.825	10	Rp638.250
--------	-----	----------	---------	----------	----	-----------

AMPLOP COKLAT FOLIO SAMSON

10 dus (10.000 gr)

Termasuk PPN 11%

<https://katalog.inaproc.id/snapshot-product?orderId=01JPS43K9CW9MMAYNVBJ10WVM0&orderKey=62688464-581d-435b-9df4-fe4934b6d890&productId=85584-a7f-499a-4256-bc6d-9500f3887d21>

Barang	PDN	Rp19.000	Rp2.090	Rp21.090	240	Rp5.061.600
--------	-----	----------	---------	----------	-----	-------------

PILOT Pen BPT-P 1 mm Ballpoint Pulpen

240 pcs (4.800 gr)

Termasuk PPN 11%

<https://katalog.inaproc.id/snapshot-product?orderId=01JPS43K9CW9MMAYNVBJ10WVM0&orderKey=62688464-581d-435b-9df4-fe4934b6d890&productId=a68c2-ca1-3ab0-401b-b788-11e78c72e3d0>

Barang	PDN	Rp128.000	Rp14.080	Rp142.080	300	Rp42.624.000
--------	-----	-----------	----------	-----------	-----	--------------

Kertas Hvs Sidu F4 80 Gram

300 pcs (300.000 gr)

Termasuk PPN 11%

<https://katalog.inaproc.id/snapshot-product?orderId=01JPS43K9CW9MMAYNVBJ10WVM0&orderKey=62688464-581d-435b-9df4-fe4934b6d890&productId=9816b-cb9-7307-437e-9df4-b1e025897d30>

Barang	PDN	Rp115.000	Rp12.650	Rp127.650	200	Rp25.530.000
--------	-----	-----------	----------	-----------	-----	--------------

Tinta Printer Refill Isi Ulang Epson 003
Black-Cyan-Magenta-Yellow

200 botol (50.000 gr)

Termasuk PPN 11%

<https://katalog.inaproc.id/snapshot-product?orderId=01JPS43K9CW9MMAYNVBJ10WVM0&orderKey=62688464-581d-435b-9df4-fe4934b6d890&productId=6d350-40a-d804-4abd-895b-9dd79725345e>

Barang	PDN	Rp18.200	Rp2.002	Rp20.202	25	Rp505.050
--------	-----	----------	---------	----------	----	-----------

Kenko No.155 Binder Clips

25 pcs (2.500 gr)

Termasuk PPN 11%

<https://katalog.inaproc.id/snapshot-product?orderId=01JPS43K9CW9MMAYNVBJ10WVM0&orderKey=62688464-581d-435b-9df4-fe4934b6d890&productId=b2c00-d41-1992-4d1b-bcae-d2aee24d7750>

No. Surat Pesanan
 Tanggal Surat Pesanan

: #EP-01JPS43K9CW9MMAYNVBJ10WVM0
 : 24 Mar 2025, 09:50:39 WIB

Barang	PDN	Rp65.000	Rp7.150	Rp72.150	200	Rp14.430.000
--------	-----	----------	---------	----------	-----	--------------

Ordner Bantex 1466 Folio

200 pcs (50.000 gr)

Termasuk PPN 11%

<https://katalog.inaproc.id/snapshot-product?orderId=01JPS43K9CW9MMAYNVBJ10WVM0&orderKey=62688464-581d-435b-9df4-fe4934b6d890&productId=4f426-670-8d3e-4bf5-bc35-7bd13002739e>

Barang	PDN	Rp58.000	Rp6.380	Rp64.380	120	Rp7.725.600
--------	-----	----------	---------	----------	-----	-------------

Ballpoint Pilot G2 Gelpen G-2 0.7 mm

120 pcs (2.400 gr)

Variasi biru

Termasuk PPN 11%

<https://katalog.inaproc.id/snapshot-product?orderId=01JPS43K9CW9MMAYNVBJ10WVM0&orderKey=62688464-581d-435b-9df4-fe4934b6d890&productId=3a172-6d0-9e2e-4dd9-a9f9-0f34d6394e36>

Barang	PDN	Rp15.200	Rp1.672	Rp16.872	25	Rp421.800
--------	-----	----------	---------	----------	----	-----------

Binder Clip Kenko No 111

25 pcs (2.500 gr)

Termasuk PPN 11%

<https://katalog.inaproc.id/snapshot-product?orderId=01JPS43K9CW9MMAYNVBJ10WVM0&orderKey=62688464-581d-435b-9df4-fe4934b6d890&productId=ff28c-c22-78c4-4371-aedf-8d2acd6a4aec>

Barang	PDN	Rp35.300	Rp3.883	Rp39.183	25	Rp979.575
--------	-----	----------	---------	----------	----	-----------

Kenko Lem Glue Stick 15 gr

25 pcs (2.500 gr)

Termasuk PPN 11%

<https://katalog.inaproc.id/snapshot-product?orderId=01JPS43K9CW9MMAYNVBJ10WVM0&orderKey=62688464-581d-435b-9df4-fe4934b6d890&productId=a5f40-a5a-ec64-4779-aadc-c5d1c68f7d8b>

Barang	PDN	Rp6.100	Rp671	Rp6.771	2000	Rp13.542.000
--------	-----	---------	-------	---------	------	--------------

Map Biola 5002

2000 pcs (100.000 gr)

Termasuk PPN 11%

<https://katalog.inaproc.id/snapshot-product?orderId=01JPS43K9CW9MMAYNVBJ10WVM0&orderKey=62688464-581d-435b-9df4-fe4934b6d890&productId=e71b9-dab-4e44-4c31-b535-a2efcce5e7f7>

Barang	PDN	Rp18.200	Rp2.002	Rp20.202	50	Rp1.010.100
--------	-----	----------	---------	----------	----	-------------

KENKO TAPE 48 MM Putih

50 pcs (5.000 gr)

Termasuk PPN 11%

<https://katalog.inaproc.id/snapshot-product?orderId=01JPS43K9CW9MMAYNVBJ10WVM0&orderKey=62688464-581d-435b-9df4-fe4934b6d890&productId=ecf92-e0a-686f-47ed-9bf3-55b4b94fc566>

Barang	PDN	Rp15.500	Rp1.705	Rp17.205	10	Rp172.050
--------	-----	----------	---------	----------	----	-----------

Gunting JOYKO SC-838

10 pcs (2.500 gr)

Termasuk PPN 11%

<https://katalog.inaproc.id/snapshot-product?orderId=01JPS43K9CW9MMAYNVBJ10WVM0&orderKey=62688464-581d-435b-9df4-fe4934b6d890&productId=f6774-af1-5590-4cf7-950f-efc8641f8679>

Barang	PDN	Rp10.500	Rp1.155	Rp11.655	50	Rp582.750
--------	-----	----------	---------	----------	----	-----------

Kenko No.107 Binder Clips - Hitam

50 pcs (5.000 gr)

Termasuk PPN 11%

<https://katalog.inaproc.id/snapshot-product?orderId=01JPS43K9CW9MMAYNVBJ10WVM0&orderKey=62688464-581d-435b-9df4-fe4934b6d890&productId=d3d58-342-6da9-42c5-b76b-022c74041fc9>

No. Surat Pesanan
 Tanggal Surat Pesanan

: #EP-01JPS43K9CW9MMAYNVBJ10WVM0
 : 24 Mar 2025, 09:50:39 WIB

Barang	PDN	Rp114.000	Rp12.540	Rp126.540	250	Rp31.635.000
--------	-----	-----------	----------	-----------	-----	--------------

kertas A4 80 GR
 250 pcs (250.000 gr)

Termasuk PPN 11%

<https://katalog.inaproc.id/snapshot-product?orderId=01JPS43K9CW9MMAYNVBJ10WVM0&orderKey=62688464-581d-435b-9df4-fe4934b6d890&productId=cfe6e-e08-5343-4367-a127-bb47d5f7e531>

Barang	PDN	Rp6.100	Rp671	Rp6.771	50	Rp338.550
--------	-----	---------	-------	---------	----	-----------

Kenko Double Tape 6 mm
 50 pcs (2.500 gr)

Termasuk PPN 11%

<https://katalog.inaproc.id/snapshot-product?orderId=01JPS43K9CW9MMAYNVBJ10WVM0&orderKey=62688464-581d-435b-9df4-fe4934b6d890&productId=4dd39-08b-2623-414c-998e-35a7837e6cc7>

Barang	PDN	Rp32.000	Rp3.520	Rp35.520	50	Rp1.776.000
--------	-----	----------	---------	----------	----	-------------

DOUBLE TAPE 48 Mm kenko
 50 pcs (12.500 gr)

Termasuk PPN 11%

<https://katalog.inaproc.id/snapshot-product?orderId=01JPS43K9CW9MMAYNVBJ10WVM0&orderKey=62688464-581d-435b-9df4-fe4934b6d890&productId=42b45-00a-b85f-460d-a69e-cd18a88bae45>

Barang	PDN	Rp4.100	Rp451	Rp4.551	300	Rp1.365.300
--------	-----	---------	-------	---------	-----	-------------

TRIGONAL CLIP NO. 3
 300 pcs (30.000 gr)

Termasuk PPN 11%

<https://katalog.inaproc.id/snapshot-product?orderId=01JPS43K9CW9MMAYNVBJ10WVM0&orderKey=62688464-581d-435b-9df4-fe4934b6d890&productId=c5653-a14-433b-4cba-be87-87d3ed3ede6e>

Barang	PDN	Rp31.000	Rp3.410	Rp34.410	120	Rp4.129.200
--------	-----	----------	---------	----------	-----	-------------

Pulpen Pilot Balliner (Ball Liner Medium 0.8mm) - Hitam
 120 pcs (2.400 gr)

Termasuk PPN 11%

<https://katalog.inaproc.id/snapshot-product?orderId=01JPS43K9CW9MMAYNVBJ10WVM0&orderKey=62688464-581d-435b-9df4-fe4934b6d890&productId=328ba-455-9e13-40b3-b99f-4191a00881ca>

Barang	PDN	Rp125.500	Rp13.805	Rp139.305	50	Rp6.965.250
--------	-----	-----------	----------	-----------	----	-------------

Kertas Cover Warna Putih
 50 pcs (50.000 gr)

Termasuk PPN 11%

<https://katalog.inaproc.id/snapshot-product?orderId=01JPS43K9CW9MMAYNVBJ10WVM0&orderKey=62688464-581d-435b-9df4-fe4934b6d890&productId=6cd9c-11d-a671-4c00-af9c-376b4fd4847c>

Barang	PDN	Rp49.000	Rp5.390	Rp54.390	150	Rp8.158.500
--------	-----	----------	---------	----------	-----	-------------

Map Dokumen Keeper v-tec
 150 pcs (75.000 gr)

Termasuk PPN 11%

<https://katalog.inaproc.id/snapshot-product?orderId=01JPS43K9CW9MMAYNVBJ10WVM0&orderKey=62688464-581d-435b-9df4-fe4934b6d890&productId=aa63f-330-fc3d-4c3c-bd3f-d4971a895f08>

Barang	PDN	Rp8.200	Rp902	Rp9.102	50	Rp455.100
--------	-----	---------	-------	---------	----	-----------

BINDER CLIP No.105 KENKO
 50 pcs (5.000 gr)

Termasuk PPN 11%

<https://katalog.inaproc.id/snapshot-product?orderId=01JPS43K9CW9MMAYNVBJ10WVM0&orderKey=62688464-581d-435b-9df4-fe4934b6d890&productId=30924-5fb-745d-4ab3-98fd-5beb2bf68e91>

No. Surat Pesanan
 Tanggal Surat Pesanan

 : #EP-01JPS43K9CW9MMAYNVBJ10WVM0
 : 24 Mar 2025, 09:50:39 WIB

Barang	PDN	Rp50.000	Rp5.500	Rp55.500	25	Rp1.387.500
Amplop Putih Polos Paperline no.90 25 dus (25.000 gr) Termasuk PPN 11% https://katalog.inaproc.id/snapshot-product?orderId=01JPS43K9CW9MMAYNVBJ10WVM0&orderKey=62688464-581d-435b-9df4-fe4934b6d890&productId=b6a06-00d-8559-43ac-a8bf-53a2a8f456c3						
Barang	PDN	Rp125.000	Rp13.750	Rp138.750	250	Rp34.687.500
kertas NCR f4 bottom 250 pcs (250.000 gr) Termasuk PPN 11% https://katalog.inaproc.id/snapshot-product?orderId=01JPS43K9CW9MMAYNVBJ10WVM0&orderKey=62688464-581d-435b-9df4-fe4934b6d890&productId=e7712-184-281b-490f-8565-00e59ef06fa6						
Barang	PDN	Rp5.200	Rp572	Rp5.772	1500	Rp8.658.000
Map plastik berkancing 1500 pcs (150.000 gr) Termasuk PPN 11% https://katalog.inaproc.id/snapshot-product?orderId=01JPS43K9CW9MMAYNVBJ10WVM0&orderKey=62688464-581d-435b-9df4-fe4934b6d890&productId=05b9d-e33-43b5-4b41-a067-85c2c2a473a1						
Barang	PDN	Rp121.000	Rp13.310	Rp134.310	10	Rp1.343.100
Stapler Kenko HD-50 10 pcs (2.500 gr) Termasuk PPN 11% https://katalog.inaproc.id/snapshot-product?orderId=01JPS43K9CW9MMAYNVBJ10WVM0&orderKey=62688464-581d-435b-9df4-fe4934b6d890&productId=c7aff-52e-d459-47b6-af4a-5a7fa44a37ee						
Barang	PDN	Rp38.000	Rp4.180	Rp42.180	93	Rp3.922.740
kertas thermal struk ukuran 80x80 93 pcs (23.250 gr) Termasuk PPN 11% https://katalog.inaproc.id/snapshot-product?orderId=01JPS43K9CW9MMAYNVBJ10WVM0&orderKey=62688464-581d-435b-9df4-fe4934b6d890&productId=f24c0-82e-6e9d-4d1d-8957-667a2b6319d3						
Barang	PDN	Rp38.000	Rp4.180	Rp42.180	20	Rp843.600
Stapler Kenko HD-10 20 pcs (5.000 gr) Termasuk PPN 11% https://katalog.inaproc.id/snapshot-product?orderId=01JPS43K9CW9MMAYNVBJ10WVM0&orderKey=62688464-581d-435b-9df4-fe4934b6d890&productId=2e4fe-fb8-fe4e-4e86-8a79-16bb551efbae						
Ongkos Kirim (1715.25 kg)						Rp0
Total Harga						Rp273.233.715

Detail Informasi Pembayaran & Pengiriman
Pembayaran

 Estimasi Total Pembayaran **Rp273.233.715**
Pengiriman

 Nama Penerima : LIA WIDYA ASTUTY (6285374748009)
 Permintaan Tiba : 21 April 2025
 Alamat Pengiriman :

No. Surat Pesanan
 Tanggal Surat Pesanan

 : #EP-01JPS43K9CW9MMAYNVBJ10WVM0
 : 24 Mar 2025, 09:50:39 WIB

 Komplek Perkantoran Bupati Kutai Kartanegara Gedung D Lantai Dasar Jalan Wolter Monginsidi Tenggaron, Timbau, Tenggarong,
 Kab. Kutai Kartanegara, Kalimantan Timur, 75511

Kurir Pengiriman

: Kurir Penyedia - CUSTOM

No	Produk	Varian	Layanan Tambahan	Catatan	Jumlah
1	Pulpen Pilot Balliner (Ball Liner Medium 0.8mm) - Hitam				120
2	KENKO TAPE 48 MM Putih				50
3	Ordner Bantex 1466 Folio				200
4	Kenko No.107 Binder Clips - Hitam				50
5	Map plastik berkancing				1500
6	kertas A4 80 GR				250
7	Amplop Putih Polos Paperline no.90				25
8	isi stapler kenkko no 10-1M				200
9	BINDER CLIP No.105 KENKO				50
10	Map Biola 5002				2000
11	Double Tape Joyko 12 mm				50
12	PILOT Pen BPT-P 1 mm Ballpoint Pulpen				240
13	Kertas Hvs Sidu F4 80 Gram				300
14	Binder Clip Kenko No 111				25
15	Post it / Stick Note Sign Here warna warni merk Pronto				50
16	DOUBLE TAPE 48 Mm kenko				50
17	kertas NCR f4 bottom				250
18	AMPLOP COKLAT FOLIO SAMSON				10
19	Gunting JOYKO SC-838				10
20	kertas thermal struk ukuran 80x80				93
21	Spidol Snowman White Board Marker Hitam				24
22	Kertas HVS Sinar Dunia SIDU F4 70 Gram				150
23	Tinta Printer Refill Isi Ulang Epson 003 Black-Cyan-Magenta-Yellow				200
24	Kenko Lem Glue Stick 15 gr				25
25	Map Dokumen Keeper v-tec				150
26	Stapler Kenko HD-10				20

No. Surat Pesanan
 Tanggal Surat Pesanan

 : #EP-01JPS43K9CW9MMAYNVBJ10WVM0
 : 24 Mar 2025, 09:50:39 WIB

27	Ballpoint Pilot G2 Gelpen G-2 0.7 mm biru	120
28	Kertas Cover Warna Putih	50
29	Kenko Double Tape 6 mm	50
30	TRIGONAL CLIP NO. 3	300
31	Double Tape Joyko 24 mm	50
32	Kenko No.155 Binder Clips	25
33	KERTAS NCR 5 RANGKAP	50
34	EPSON Ink Bottle 003 Dye Black	200
35	Stapler Kenko HD-50	10

Harga Produk (6947)	Rp273.233.715
Harga Layanan Tambahan (0)	Rp0
Ongkos Kirim (1.715,25 kg)	Rp0
Total Harga	Rp273.233.715

Surat Pesanan ini berlaku sejak tanggal Surat Pesanan ini ditandatangani oleh para pihak sampai dengan selesainya pelaksanaan pekerjaan. Demikian Surat Pesanan ini dibuat dan ditandatangani oleh Para Pihak menggunakan sistem tanda tangan digital dalam 1 (satu) dokumen asli yang dapat digunakan kedua belah pihak, serta memiliki kekuatan hukum dan pembuktian yang sama untuk kedua belah pihak.

Dengan memberikan Tanda Tangan Elektronik pada Surat Pesanan ini, maka Pemesan dan Penyedia telah menyetujui Syarat dan Ketentuan pada <https://bantuan.inaproc.id/hc/id-id/articles/10157833668111-Syarat-dan-Ketentuan-Katalog-Elektronik-Versi-6-Versi-1-1> yang berlaku di Katalog Elektronik v6.

 Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu
 Kab. Kutai Kartanegara

MITRA KUTAI



SRI RIDAYANI
 Pejabat Pembuat Komitmen




Dody Ary Saputra
 Direktur

Dokumen ini ditandatangani secara elektronik menggunakan Sertifikat Elektronik yang diterbitkan oleh BSR-E-BSSN untuk Pembeli dan Sertifikat Elektronik yang diterbitkan oleh Privy untuk Penyedia. Untuk memastikan keasliannya, silakan unduh dokumen ini kemudian unggah pada <https://tte.kominfo.go.id/verifyPDF>